
Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 1 (celkem 6) 

U S N E S E N Í  
1. schůze Rady města Vítkova konané dne 22. listopadu 2010 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 1/1 do č. 65/1) 

Rada města: 
1/1 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady  města včetně přehledu všech 

přecházejících usnesení z volebního období 2006-2010. 
 

   
2/1 1. Zřizuje komisi rady města s názvem Ústřední inventarizační komise pro volební 

období 2010 – 2014. 
 

 2. Jmenuje Ing. Šárku Petrtýlovou předsedkyní komise rady s názvem Ústřední 
inventarizační komise. 

 

 3. Jmenuje Ing. Zdeňka Kuboně, Ing. Janu Gintarovou, Mgr. Jana Ambrože  
a Jaromíra Ambrože členy komise rady s názvem Ústřední inventarizační 
komise. 

 

 4. Ukládá předat předsedkyni  a členům komise jmenovací dekrety. Z: S 
T: 11/2010 

   
3/1 Souhlasí se změnou názvu projektu podávaného do výzvy č. 69 operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost z „Komplexní vzdělávání v pracovně 
právní oblasti pro Město Vítkov“ na „Komplexní vzdělávání pro Město Vítkov“. 

 

   
4/1 1. Ruší všechna předchozí Pravidla pro pronájem prostor kulturního domu a kina 

ve Vítkově vč. ceníků. 
 

 2. Schvaluje s platností od 1. ledna 2011 Pravidla pro pronájem prostor kulturního 
domu a kina ve Vítkově č. 1/2011. 

  

   
5/1 1. Schvaluje nabídku na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: „Technická 

pomoc při 1. úplné aktualizaci územně analytických podkladů“ – společnosti 
Ekotoxa s.r.o. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo: „Technická pomoc při 1. úplné aktualizaci územně 
analytických podkladů“, uzavřenou mezi Městem Vítkov a společností Ekotoxa 
s.r.o.  

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo: „Technická pomoc při 1. 
úplné aktualizaci územně analytických podkladů“, uzavřenou mezi Městem 
Vítkov a společností Ekotoxa s.r.o.                                                   

Z: S,OVÚP 
T: 12/2010 

   
6/1 1. Bere na vědomí dopis „Vyjádření pro RM k usnesení č. 2534/76 ze dne 

29.6.2010“, podané dne 8. 11. 2010 Technickými službami města Vítkova, 
příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 705, Vítkov. 

 

 2. Schvaluje změnu  termínu  z  10/2010  na  10/2011  k  usnesení  č.  2534/76/6,  
    o zpracování „Pravidel pro hospodaření v městských lesích“. 

Z: S,VOS,ŘTS,VFO 
T: 10/2011 

 3. Revokuje usnesení č. 2534/76 bod 7.  
 4. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu nemovitosti, pronájem 

městských lesů mezi Městem Vítkovem a Technickými službami města Vítkova, 
příspěvková organizace, se sídlem  Dělnická 705, Vítkov, kde se doba nájmu 
prodlužuje o rok, tj. do 31.12.2011. 

 

 5. Pověřuje starostu města k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu 
nemovitosti, pronájem městských lesů mezi Městem Vítkovem a Technickými 
službami města Vítkova, příspěvková organizace, se sídlem  Dělnická 705, 
Vítkov. 

 

 6. Ukládá FO zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě se jmenovanou 
organizací, a to nejpozději do 31.12.2010. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

 7. Ukládá předložit veškeré organizačně - právní záležitostí v souvislosti 
s převodem městských lesů do správy Technických služeb města Vítkova 
s účinností od 1. 1. 2012. ( inventarizace majetku a další). 

Z: S,VOS,ŘTS,VFO 
T: 11/2011 



Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 2 (celkem 6) 

7/1 1. Rozhodla o pronájmu části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost  
o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Vítkov, m. Ing. Václavu a Iloně Mojžíškovým, 
bytem Karola Šmidkeho 1826, Ostrava - Poruba, jako technické zázemí u chaty,  
na dobu neurčitou a nájemné 10,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a m. Ing. Václavem  
a Ilonou Mojžíškovými, bytem Karola Šmidkeho 1826, Ostrava - Poruba. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a m. Ing. Václavem a Ilonou Mojžíškovými, bytem Karola Šmidkeho 
1826, Ostrava - Poruba. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanými, a to nejpozději 
do 31. prosince 2010. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy 
pro zavinění žadatelů, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
8/1 1. Rozhodla o pronájmu části pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha a části pozemku 

parc. č. 122 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 103,5 m2 v k. ú. 
Lhotka u Vítkova, p. Kateřině Kovářové, bytem Lhotka 7, Vítkov, jako 
zahrádku,  na dobu neurčitou a nájemné 2,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a p.Kateřinou Kovářovou, 
bytem Lhotka 7, Vítkov. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a p.Kateřinou Kovářovou, bytem Lhotka 7, Vítkov. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanou, a to nejpozději 
do 31. prosince 2010. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy 
pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
9/1  Revokuje usnesení č. 2202/70 bod 1 dle důvodové zprávy.  
   
10/1 Neukládá FO opětovně jednat s m. Miroslavem a Marií Baranovičovými, bytem  

U Nemocnice 825, Vítkov, o majetkoprávním vypořádání části pozemku parc.  
č. 1473 ostpl. v k. ú. Vítkov.  

 

   
11/1 1. Vyhlašuje záměr města na pronájem části pozemku parc. č. 1708/2 orná půda  

a části  pozemku parc. č. 1706/44 ostatní  plocha  o  celkové výměře 287 m2  
v k. ú. Vítkov, jako připojení pozemku parc. č. 1708/1 k místní komunikaci,  na 
dobu určitou do vybudování obratiště. 

 

 2. Ukládá FO zajistit zveřejnění záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1708/2 
orná půda a části  pozemku parc. č. 1706/44 ostatní  plocha  o  celkové výměře 
287 m2 v k. ú. Vítkov, jako připojení pozemku parc. č. 1708/1 k místní 
komunikaci,  na dobu určitou do vybudování obratiště. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
12/1 1. Vyhlašuje záměr města na výpůjčku části pozemku parc. č. 766 zahrada  

o  výměře 880 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci,  na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá FO zajistit zveřejnění záměru na výpůjčku části pozemku parc. č. 766 
zahrada o  výměře 880 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci,  
na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
13/1 1. Vyhlašuje záměr města na pronájem 2 částí pozemku parc. č. 766 zahrada  

o  výměře 1.411 m2 a 25 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, první jako  zahradu  
a druhou jako odstavnou plochu pro auto,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá FO zajistit zveřejnění záměru na pronájem 2 částí pozemku parc. č. 766 
zahrada o  výměře 1.411 m2 a 25 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, první jako  
zahradu a druhou jako odstavnou plochu pro auto,  na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
14/1 1. Schvaluje smlouvu o právu provést stavbu pro kůlnu stojící na pozemku parc.  

č. 2330/13 ostpl. v kat. území Vítkov mezi Městem Vítkovem a Naděždou 
Valentovou, bytem Arbesova 1060/11, 702 00 Ostrava. 

 



Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 3 (celkem 6) 

 2. Pověřuje starostu města k podpisu smlouvy o právu provést stavbu pro kůlnu 
stojící na pozemku parc. č. 2330/13 ostpl. v kat. území Vítkov mezi Městem 
Vítkovem a Naděždou Valentovou, bytem Arbesova 1060/11, 702 00 Ostrava. 

 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy o právu provést stavbu s jmenovanou, 
a to nejpozději do 31. prosince 2010. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření 
smlouvy pro zavinění žadatelky, pozbude usnesení RM platnosti. 

Z: VFO 
T: 12/2010 

   
15/1 Bere na vědomí důvodové zprávy o „Prodejích domů“.  
   
16/1 Nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků parc. č. 769 stpl. o výměře 619 m2  

a parc. č. 770 zahrada o výměře 183 m2 v kat. území Vítkov Milanu Hlavatému, 
bytem Růžová 737/7,  742 35 Odry, za účelem výstavby provozovny drogerie  
a barev laků TETA 

 

   
17/1 Doporučuje ZM schválit možnost úhrady kupní ceny při prodeji části pozemku 

parc. č. 732/2 trvalý travní porost o výměře cca 418 m2 v kat. území Nové 
Těchanovice Blance Tesaříkové, bytem Zálužné čp. 75, Vítkov, ve 4 splátkách. 

 

   
18/1 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy o „Prodejích nemovitého majetku“.  
   
19/1 Bere na vědomí zprávu o „Zřizování věcných břemen“.  
   
20/1 Doporučuje ZM vydat OZV města Vítkova č. 3/2010 O místním poplatku ze psů.  
   
21/1 Doporučuje ZM vydat OZV města Vítkova č. 4/2010 O místním poplatku za 

zvláštní užívání veřejného prostranství.  
 

   
22/1 Doporučuje ZM vydat OZV města Vítkova č. 5/2010 O místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, nebo jiné technické herní zařízení povolené 
Ministerstvem financí na území města Vítkov. 

 

   
23/1 Doporučuje ZM vydat OZV města Vítkova č. 2/2010, O místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních  odpadů. 

 

   
24/1 Doporučuje ZM schválit rozpočtovým opatřením  neinvestiční příspěvek  do fondu 

oprav  v roce 2010 na financování  opravy střechy, výměnu vchodových dveří  
a PVC ve   společných    prostorách  v budově č. p. 911 na Opavské  ul. ve Vítkově 
ve výši 45 900,00 Kč, prostřednictvím správce SBF města Vítkova, příspěvkové 
organizace. 

 

   
25/1 Bere na vědomí rozpočtová opatření č. 054 – 076.  
   
26/1 1. Schvaluje provádění výměn oken v bytech  ve vlastnictví města Vítkova bez 

finanční spoluúčasti nájemníků, na základě schváleného plánu oprav na 
příslušný rok, který vychází z finančních možností města. 

 

 2. Ukládá SBF Vítkov provádět výměny oken v bytech ve vlastnictví města 
Vítkova bez finanční spoluúčasti  nájemníků  na základě schváleného plánu 
oprav na příslušný rok, který vychází z finančních možností města.                    

Z: ŘSBF 
T: 3/2011 

   
   
   
27/1 1. Bere na vědomí zprávu o vymáhání nedoplatků SBF Vítkov a škody na majetku 

města.         
 

 2. Ukládá předložit zprávu o vymáhání nedoplatků SBF Vítkov a škody na majetku                                           
města. 

Z: VOS 
T: 11/2011 

   



Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 4 (celkem 6) 

28/1 1. Schvaluje odpis pohledávky  SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši  175,-Kč 
za Josefu Bajerovou  na  služby, dle důvodové zprávy 

 

 2. Ukládá  SBF Vítkov provést odpis pohledávek  z příkazní smlouvy ve výši  
175,-Kč za Josefu Bajerovou.      

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
29/1 1. Schvaluje odpis pohledávky  SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 3 451,-Kč 

za Jaroslava Dlouhého na služby, dle důvodové zprávy.   
 

 2. Ukládá SBF Vítkov provést odpis pohledávky z příkazní smlouvy ve výši 
3 451,-Kč za Jaroslava Dlouhého. 

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
30/1 1. Schvaluje odpis pohledávky SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 9 217,-Kč 

za Jiřího Hendricha na nájem, služby a odpady, dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá  SBF Vítkov provést odpis pohledávky z příkazní smlouvy ve výši 
9 217,-Kč za Jiřího Hendricha. 

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
31/1 1. Schvaluje odpis pohledávky SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 7 172,-Kč 

za Vladimíru Ottovou na nájem a faktury, dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá SBF Vítkov provést odpis pohledávky z příkazní smlouvy ve výši 
7 172,-Kč za Vladimíru Ottovou. 

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
32/1 1. Schvaluje odpis pohledávky SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 13 525,-Kč 

za Hanu Pospíšilovou na nájem, služby a odpady, dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá SBF Vítkov provést odpis pohledávky z příkazní smlouvy ve výši 
13 525,-Kč za Hanu Pospíšilovou. 

 Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
33/1 1. Schvaluje odpis pohledávky  SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 3 041,-Kč 

za Vladimíra Váňu na služby, dle důvodové zprávy.   
 

 2. Ukládá odpis pohledávky  SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši 3 041,-Kč za 
Vladimíra Váňu. 

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
34/1 1. Schvaluje odpis pohledávky SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši  2 750,-Kč 

za  Marii Žoltákovou na nájem a služby. dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá odpis pohledávky SBF Vítkov z příkazní smlouvy ve výši  2 750,-Kč za  
Marii Žoltákovou. 

Z: ŘSBF 
T: 12/2010 

   
35/1 1. Vyhlašuje záměr města na pronájem a provozování vodního díla – vodovod pro 

veřejnou potřebu:  
- Prodloužení vodovodu ve Lhotce u Vítkova 
- Vodovodní řad ul. Úvozní 
- Vodovod v rámci technické infrastruktury pro 3 RD ul. Budišovská 
- VODOVOD Skřivánčí pole v k. ú. Vítkov 
- TVRD – VODOVOD MLADÝCH 
- „Rozšíření vodovodního řadu pro 7 RD v Klokočově pod kostelem“ na 

pozemcích parc. č. 2472/1, 932, 2556 k. ú. Klokočov 
- „Základní technická vybavenost (ZTV) v Klokočově“ na pozemcích parc.  
č.  238/1, 2250, 96/1, 2251/2, 2249/2, 2249/1, 2249/3, 2245/1, 2251/1  
k. ú. Klokočov,   na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá OS zajistit zveřejnění záměru na pronájem a provozování vodního díla – 
vodovod pro veřejnou potřebu:  

- Prodloužení vodovodu ve Lhotce u Vítkova 
- Vodovodní řad ul. Úvozní 
- Vodovod v rámci technické infrastruktury pro 3 RD ul. Budišovská 
- VODOVOD Skřivánčí pole v k. ú. Vítkov 
- TVRD – VODOVOD MLADÝCH 
- „Rozšíření vodovodního řadu pro 7 RD v Klokočově pod kostelem“ na 

pozemcích parc. č. 2472/1, 932, 2556 k. ú. Klokočov 
 

Z: VOS 
T: 12/2010 



Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 5 (celkem 6) 

- „Základní technická vybavenost (ZTV) v Klokočově“ na pozemcích parc.  
č. 238/1, 2250, 96/1, 2251/2, 2249/2, 2249/1, 2249/3, 2245/1, 2251/1  
k. ú. Klokočov, na dobu neurčitou. 

   
36/1 1. Vyhlašuje záměr města na pronájem a provozování vodního díla – kanalizace 

pro veřejnou potřebu: 
- Prodloužení kanalizace Vítkov, ul. Květinová 
- Jednotná kanalizace Vítkov, ul. B. Němcové 
- Prodloužení kanalizace Vítkov, ul. Skřivánčí pole 
- Změna stávající kanalizační přípojky DN 250 délky 60 m, která je umístěna na 

pozemcích parc. č. 2073, 2074, 2172/1 v k. ú. Vítkov, na kanalizační řad 
- Změna stávající kanalizační přípojky DN 250 délky 40 m, která je umístěna na 

pozemcích parc. č. 2092, 2172/1 v k. ú. Vítkov, na kanalizační řad 
- „Úprava kanalizace pro bytové domy ul. Husova 642, 643, 644, Opavská 132, 

133 Vítkov“,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá OS zajistit zveřejnění záměru na pronájem a provozování vodního díla – 
kanalizace pro veřejnou potřebu: 

- Prodloužení kanalizace Vítkov, ul. Květinová 
- Jednotná kanalizace Vítkov, ul. B. Němcové 
- Prodloužení kanalizace Vítkov, ul. Skřivánčí pole 
- Změna stávající kanalizační přípojky DN 250 délky 60 m, která je umístěna na 

pozemcích parc. č. 2073, 2074, 2172/1 v k. ú. Vítkov, na kanalizační řad 
- Změna stávající kanalizační přípojky DN 250 délky 40 m, která je umístěna na 

pozemcích parc. č. 2092, 2172/1 v k. ú. Vítkov, na kanalizační řad 
- „Úprava kanalizace pro bytové domy ul. Husova 642, 643, 644, Opavská 132, 

133 Vítkov“,  na dobu neurčitou. 

Z: VOS 
T: 12/2010 

   
37/1 Bere na vědomí kontrolní zprávu o zajištění dotačních titulů za rok 2010  

a připravovaných na rok 2011 a o regionálním rozvoji města.                                
 

   
38/1 1. Bere na vědomí zprávu o zavedení svozu odpadového papíru z domácností 

v roce 2011 Města Vítkova v roce 2011. 
 

 2. Ukládá zveřejnit časový harmonogram svozu odpadového papíru z domácností                                            
města Vítkova v roce 2011. 

Z: ŘTS 
T: 12/2010 

   
39/1 1. Schvaluje vyhlášení  záměru na pronájem   nebytových prostor –kiosek 

s občerstvením na koupališti ve Vítkově. 
 

 2. Ukládá zveřejnit   záměr na pronájem  nebytových prostor   na  úředních 
deskách.        

Z: VOS 
T: 30.11.2010 

   
40/1 1. Bere na vědomí vyhodnocení  provozu koupaliště ve Vítkově za letní sezónu 

2010. 
 

 2. Ukládá předložit vyhodnocení provozu koupaliště ve Vítkově za letní sezónu 
2011. 

Z: VOS 
T: 10/2011 

   
41/1 1. Ruší dle § 84 odst.  2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, zadávací řízení na veřejnou zakázku: 
„Rekonstrukce kina ve Vítkově“. 

 

 2. Ukládá odboru služeb předložit Radě města Vítkova ke schválení vyhlášení 
opakovaného výběrového řízení na „Rekonstrukci kina ve Vítkově“. 

Z: S,VOS 
T: 12/2010 

 3. Schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  na zajištění  zadání veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce kina ve Vítkově“ mezi Městem Vítkov a firmou KP projekt 
s.r.o., Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice. 

 

 4. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo                                                 
na zajištění zadání veřejné zakázky:„Rekonstrukce kina ve Vítkově“,                                                 
s firmou KP projekt s.r.o., Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice. 

Z: S,VOS 
T: 11/2010 

   



Usnesení 1. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.11.2010                       Strana 6 (celkem 6) 

62/1 1. Rozhodla o přijetí dotace ve výši 1 668 891,60 Kč na investiční akci „Snížení 
energetické náročnosti budovy Mateřské školy ve Vítkově“ v rámci Operačního 
programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 – Udržitelné využívání zdrojů 
energie (FS), oblast podpory 3.2 – Realizace úspor energie a využití odpadního 
tepla (u nepodnikatelské sféry). 

 

 2. Rozhodla o uzavření smlouvy č. 09036423 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 
mezi Městem Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Státním 
fondem životního prostředí České republiky se sídlem Kaplanova 1931/1,  
148 00 Praha 11. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy č. 09036423 o poskytnutí podpory 
ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí mezi Městem Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
a Státním fondem životního prostředí České republiky se sídlem Kaplanova 
1931/1, 148 00 Praha 11. 

Z: S,VOS 
T: 23.11.2010 

   
63/1 1. Schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb, jejímž předmětem 

plnění je  poskytovat zákazníkovi služby v souvislosti s přípravou a realizací 
veřejné zakázky pod názvem „Zpracování kompletní projektové dokumentace 
investiční akce Rekonstrukce kulturního domu ve Vítkově, včetně zajištění 
vydání příslušného povolení stavebního úřadu a zpracování žádosti o dotaci 
z OPŽP – zateplení“, kterým se mění lhůty plnění poskytování služeb mezi 
Městem Vítkov a firmou KP projekt s.r.o., Riegrova 1756/51, České 
Budějovice, PSČ 370 01. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
služeb, jejímž předmětem plnění je  poskytovat zákazníkovi služby v souvislosti 
s přípravou a realizací veřejné zakázky pod názvem „Zpracování kompletní 
projektové dokumentace investiční akce Rekonstrukce kulturního domu ve 
Vítkově, včetně zajištění vydání příslušného povolení stavebního úřadu  
a zpracování žádosti o dotaci z OPŽP – zateplení“, kterým se ruší smluvní vztah 
mezi Městem Vítkov a firmou KP projekt s.r.o., Riegrova 1756/51, České 
Budějovice, PSČ 370 01. 

Z: S,VOS 
T: 12/2010 

   
64/1 1. Souhlasí s navýšením kapacity Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres 

Opava, p.o. včetně  výdejny stravy při mateřské škole na 243 dětí s účinnosti od 
1.12.2010. 

 

 2. Ukládá předat usnesení rady města ředitelce Mateřské  školy Vítkov, Husova 
629, okres Opava , p.o. 

Z: VOS 
T: 12/2010 

   
65/1 1. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v kině Vítkov, 

Komenského 139 mezi Městem Vítkov a p.Vilémem Staňkem, bytem Vítkov,  
Dělnická 738  - ve věci změny plátce DPH  s účinnosti od 1. 11. 2010. 

 

 2. Ukládá starostovi města uzavřít Dodatek č.1  ke smlouvě o  nájmu nebytových 
prostor v kině Vítkov, Komenského  139 mezi Městem Vítkov a p.Vilémem 
Staňkem, bytem Vítkov,  Dělnická 738  - ve  věci změny plátce DPH  
s účinnosti od 1. 11. 2010. 

Z: S,VOS 
T: 11/2010 

   
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 


